
Föräldramöte F 09/10    2024-03-18  

Närvarande (spelare inom parentes):  

Emma Sjöstedt (Elna), Malin Johansson (Michelle), Anders Edvinsson (Vera), Henrik Asplund 

(Elin), Marcus Isgren (Liv), Mathias Larsson (Siri), Carolina Eriksson (Miranda), Christian 

Vällfors (Maja), Elin Hedström (Emma), Emil Ohlander (Tilda), Gustav Strömfors (Ebba), 

Jenny Heljestrand (Lovisa), Joakim Riml (Tuva), Johan Andrée (Alva och Lina), Johanna 

Tschöp (Ida och Ellen), Malin vans Méndez (Paula), Maria Andreasson (Julia), Modir Maleki 

(Sahar), Peter Mörth (Norah), Julia Andersson (Novalie), Tommy Svensson (Gloria), Sandra 

Frisk (Jennifer), Lisa Hoffner (Ida) 

 

Truppen 

I dagsläget är vi 29 spelare i truppen. 

 

Ledare  

Vi är sex tränare den här säsongen (Anders Edvinsson, Henrik Asplund, Johanna Norgren, 

Malin Johansson, Marcus Isgren och Mathias Larsson) och en lagledare (Emma Sjöstedt).   

 

Träningar och träningstider 

Vi fortsätter träna onsdagar 18-19:30 och torsdagar 16:30-18 på KG fram till och med 12 maj 

(vecka 20). De som vill kan även träna med damjun på måndagar 18-19:30.  

Träningstiderna från och med vecka 21 bestäms den 26 mars, vi återkommer med mer info 

efter det. Vi räknar med att fortsätta träna två dagar i veckan plus träning med damjun en 

gång i veckan. Maria, Julias mamma, kommer fortsätta att köra fysträning i anslutning till en 

av våra träningar.  

Viktigt med fokus på våra träningar och att man har fått i sig mat och dryck innan träningen, 

vi påminner också om att alla ska ha benskydd på sig. Som alltid gäller kläder efter väder.  

 

Matcher 

Vi har anmält två lag i seriespel, 11 mot 11 i F15. Fram till sommaruppehållet spelas serien 

som enkelmöten i båda serierna, till hösten delas sedan alla lag in i två nya serier utifrån 

resultat under våren. Vi är även anmälda till DM F15. 

Vi kommer även att låna ut spelare till damjun varje helg, de spelar i serien F16-17.  

 



 

Matchvärdar 

Det ska även i år finnas matchvärdar på alla matcher, där vi ansvarar för att vara 

matchvärdar på våra hemmamatcher. Vi kommer att ha två matchvärdar per match, och 

matchvärdarna är också bollkallar. 

 

Samåkning matcher 

Vid bortamatcher samlas vi vid Storvretaskolans parkering för samåkning. Bra om vi samåker 

och kommer till bortamatchen som ett lag, det är bra för lagandan och gemenskapen mm. 

Man meddelar i kallelsen om man kommer till samlingen eller åker direkt till match. 

Eftersom vi även i år planerar att skicka ut kallelser och fördela spelare för flera veckor i 

taget kan det vara svårt att veta lång tid i förväg om man har bil eller inte. Men svarar så gott 

det går och meddelar i Whatsapp om planerna ändrats när det är dags för match. 

 

Laget.se och kommunikation 

Viktigt att man svarar på våra kallelser till träningar, matcher mm. Om man vet att spelaren 

kan vara med så svarar man helst direkt. Detta för att underlätta för vår planering inför både 

träningar och matcher. Vi kommer liksom förra säsongen att skicka ut 

kallelser/intresseanmälningar för flera veckor i taget så att det blir lättare i planeringen för 

både spelare, föräldrar och tränare. Alla meddelar vilka matcher man kan spela och sedan 

fördelar vi spelare till de olika matcherna. Det är också viktigt att man uppdaterar sina 

kontaktuppgifter på laget.se 

Det är en fördel om alla tjejer själva har tillgång till laget.se. Skicka barnets e-postadress till 

någon av oss tränare så ser vi till att kontot aktiveras.  

Vi fortsätter att kommunicera både via Whatsapp och laget.se. Helst nyheter om det är 

information som man kan behöva ta del av även senare. För snabbare kommunikation till 

och mellan föräldrar vid t.ex. arbetspass använder vi whatsapp.  

 

Material 

Vi spelar i blå tröjor, blå shorts (Adidas) och stumpor (Adidas). Shorts och strumpor handlas 

enklast via Intersports teamavdelning, antingen på plats i Boländerna eller via webben: 

https://team.intersport.se/storvreta-ik-fotboll. Det har varit många turer om ränder eller 

inte på shortsen, det går bra att spela i shorts både med och utan ränder. Modellen med 

ränder heter Squadra 21 och modellerna utan ränder heter Parma (med innerbyxa) och 

Entrada 22 (utan innerbyxa).  

https://team.intersport.se/storvreta-ik-fotboll


Vi kommer att beställa nya vita tröjor till samtliga spelare, då många fått nya nummer och 

storlekar i år. De vita tröjorna används vid behov vid bortamatcher. När vi spelar i vita tröjor 

spelar vi i vita strumpor. Vita fotbollsstrumpor köps och bekostas själva av spelarna.  

Om det är många som behöver träningsoveraller så gör vi ett gemensamt inköp av 

träningsoveraller, annars går det att köpa via team-avdelningen på Intersport. Under vecka 

12-15 (ej på påsklovet) går det att prova träningsoverallsjacka och -byxor hemma hos Emma. 

Hör av er till Emma om ni vill komma förbi och prova.  

Den 24/3 kl 10-13 på KG kommer det att finnas möjlighet att prova storlekar på både vita 

tröjor och träningsoveraller.  

 

Dalecarlia Cup 

Den 26-30 juni åker vi på Dalecarlia Cup i Borlänge. Mer information kommer att skickas ut 

när det närmar sig men vi har anmält två lag till F15, 11 mot 11. Beroende på hur mycket 

pengar vi har i lagkassan får man räkna med att betala en del av deltagaravgiften själv, ca 4-

500 kr, för att inte ta slut på alla pengar i lagkassan. Vi har hyrt fyra minibussar så alla spelar 

kommer få plats i bussarna, men vi kommer att behöva hjälp att skjutsa packning. Planen är 

att åka vid 16-tiden onsdagen den 26/6, första matchen spelas den 27/6. Mer information 

om cupen finns på Dalecarlia Cup. 

 

UNT-cupen 7-9/6 

Vi är för gamla att delta i cupen som spelare men vi kommer ändå att få någon arbetsuppgift 

för vårt lag. Förhoppningsvis kan tjejerna själva hjälpa till att ta huvuddelen av arbetspassen 

på cupen, men även föräldrar behöver räkna med att ta arbetspass. 

 

Lagkassa och försäljningsaktiviteter 

Vi har ca 70.000 kr i lagkassan men det är dyrt att åka på Dalecarlia så vi behöver ha en 

försäljningsaktivitet till innan sommaren. Vi kommer även fortsätta att sälja kaffe vid våra 

hemmamatcher på KG under mars-maj, Marie Strand brukar kunna ordna kaffe men övriga 

får gärna hjälpa till med försäljningen på plats eller med att baka och ta med fika till 

försäljningen. 

Om det är någon som har företag eller känner någon som kan/vill sponsra så finns är det ett 

bra tillfälle att göra det nu då vi ska beställa nya vita tröjor, eftersom då det finns möjlighet 

att trycka logga på tröjorna. Hör av er till Emma snarast i så fall.  

Pantinsamlingen gav mycket pengar i förhållande till arbetsinsatsen, så vi planerar att göra 

något liknande igen innan sommaren. Vi har även pratat om att ha en sportloppis och 

framförallt sälja vidare urväxta fotbollskläder till yngre spelare inom klubben. Vi undersöker 

möjligheten att anordna en loppis i anslutning till någon promenadloppis eller annan 

https://dalecarliacup.se/


aktivitet i Storvreta. Eventuellt kan vi ställa upp ett bord samma helg som vi har cafeterian. 

Tanken är att man skänker sina egna strumpor, skor mm.  och försäljningen går till lagkassan. 

En del kommer ha fler saker än andra beroende på om det kanske finns småsyskon som 

ärver eller hur duktig man själv är på att sälja vidare.  

 

Föräldrauppgifter  

Nedan följer fördelning av uppgifter. I nuläget saknas det personer till cafeterian, datumet 

för cafeterian är dock inte klart än men vi uppmanar alla föräldrar/vårdnadshavare till 

spelare som inte har någon arbetsuppgift att ta ett pass i cafeterian när datum blir klart. 

Det kan tillkomma vissa uppgifter under säsongen och då är det ni som inte har någon 

uppgift som blir kallade. Om man får förhinder så försöker man skaffa en ersättare via 

whatsapp. 

Det är viktigt att alla hjälps åt för att bemanna alla arbetspass, så att arbetsfördelningen blir 

jämn. Alla vårdnadshavare/spelare behöver ta minst tre uppgifter under året/spelare: ett 

pass som matchvärd och ett övrigt arbetspass, samt hjälpa till med våra arbetsuppgifter 

under UNT-cupen.  

Så här såg arbetsfördelningen ut vid mötets slut, länk till arbetsuppgifter och timbank:  

Arbetsschema Storvreta IK F09 2024 

Aktivitet Datum Ansvarig (spelare) Ansvarig (spelare) 
Ansvarig 
(spelare) 

UNT-cupen - samordnande  
april-maj 
2024 

Jenny Heljestrand 
(Lovisa)  N/A N/A 

Ekonomiansvarig - 
lagkassa/klubbrabatten 

hela 
säsongen Marie Strand (Klara) N/A N/A 

Planarbetsdag före säsong  Johan André (Alva) 
Elin Hedström 
(Emma) 

Johanna 
Tschöp (Ellen) 

Planarbetsdag efter säsongen oktober 
Gustav Strömfors 
(Ebba) 

Malin vans 
Mendéz 
(Paula) 

Caroline 
Eriksson 
(Miranda) 

Nattvandring höst  

Christian Vällfors 
(Maja) 

Jonas Anderssson 
(Novalie) 

Christian 
Schöld (Klara) 

Samordning cafeterian (hämta 
nycklar mm) ? 

Maria Andreasson 
(Julia) N/A N/A 

Cafeteriapass enligt separat 
schema ? 

Tommy Svensson – 
lördag (Gloria) 

Malin v Mendéz – 
lördag (Paula) 

Peter Mörth 
(Norah) 

Maria A (Julia) Emil O (Tilda) Modir (Sahar) 

Samordning matchvärdar  Joakim Riml N/A N/A 

Matchvärdar enl. sep. schema  N/A N/A N/A 

Ansvariga försäljningsaktivitet  

Malin vans Méndez 
(Paula) 

Maria Ohlander 
(Tilda) N/A 

 

Vi ser fram emot en härlig fotbollssäsong! /Tränarna 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1gkkeijT2lIxTj2jASgePMHzEOU5m_3Nw03oeLNKkl-o/edit#gid=1346384029

